
国能公主岭生物发电有限公司 2023年度第二批服务类公开竞争性谈判授权采购

（招标编号：GN-GZL-20230602）

       
项目所在地区：吉林省,四平市,公主岭市

一、招标条件

    本国能公主岭生物发电有限公司 2023年度第二批服务类公开竞争性谈判授权采购已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 171.44万元，招标人为国能公主

岭生物发电有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见招标公告

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)：国能公主岭生物发电有限公司 2023年度第二批服务类公开竞争性谈判授权采

购;  

三、投标人资格要求

    (001：国能公主岭生物发电有限公司 2023年度第二批服务类公开竞争性谈判授权采购)

的投标人资格能力要求：详见招标公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 20日 09时 00分到 2023年 06月 29日 16时 00分

获取方式：详见招标公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 04日 09时 00分

递交方式：详见招标公告纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 04日 09时 00分

开标地点：详见招标公告

七、其他

    国能公主岭生物发电有限公司 2023年度第二批服务类公开竞争性谈判授权采购公告

采购编号：GN-GZL-20230602

1.采购条件



项目建设单位为国能公主岭生物发电有限公司或其所属单位（以下简称“项目单位”），建设

资金为企业自有资金，采购人为国能公主岭生物发电有限公司，招标代理机构为吉林省汇泓

科技咨询有限公司。项目已具备采购条件，现对该项目进行公开竞争性谈判采购。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：国能公主岭生物发电有限公司 2023年度第二批服务类公开竞争性谈判授权

采购（共 17个包）

2.2标包划分、编号、最高限价：

标包划分 单包编号 单包名称 最高限价（万元）

第一包 GN-GZL-20230602-1 国能公主岭公司料场道路大修服务 15

第二包 GN-GZL-20230602-2 国能公主岭公司直流系统大修服务 24.61

第三包 GN-GZL-20230602-3 国能公主岭公司消防系统及电气防火系统检测服务 1.5

第四包 GN-GZL-20230602-4 国能公主岭公司技术监督服务 10

第五包 GN-GZL-20230602-5 国能公主岭公司火灾报警系统运维服务 4

第六包 GN-GZL-20230602-6 国能公主岭公司料场地面大修服务 5

第七包 GN-GZL-20230602-7 国能公主岭公司燃料捡拾及运输设备运维服务 8

第八包 GN-GZL-20230602-8 国能公主岭公司料场干料棚大修服务 24.34

第九包 GN-GZL-20230602-9 国能公主岭公司 DCS分散控制系统运维服务 8

第十包 GN-GZL-20230602-10 国能公主岭公司车辆维修服务 10

第十一包 GN-GZL-20230602-11 国能公主岭公司启动锅炉设备运维服务 6

第十二包 GN-GZL-20230602-12 国能公主岭公司劳务派遣服务 2

第十三包 GN-GZL-20230602-13 国能公主岭公司安全工器具检测服务 1.49

第十四包 GN-GZL-20230602-14 国能公主岭公司职业病危害因素监测服务 3

第十五包 GN-GZL-20230602-15 国能公主岭公司设备租赁服务 29

第十六包 GN-GZL-20230602-16 国能公主岭公司空压机运维服务 6

第十七包 GN-GZL-20230602-17 国能公主岭公司锅炉本体局部保温修复服务 13.5

合计 171.44

2.3服务质量：优质服务

2.4交货期/服务期/工期：按合同约定

3.应答人资格要求



本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，并在人员、设备、

资金等方面具有承担采购项目的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系应答人本

人所拥有的权利权益。

3.1应答人及其应答产品/方案须满足如下专用资格要求：

单包项目名称 专用资质要求

国能公主岭公司料场道路大修服务 一、资质要求

1.具有住房城乡建设主管部门认定的电力施工总承包三级及以上资质，或建筑工程施工总承

包三级及以上资质；

2.具有住房城乡建设主管部门认定的安全生产许可证。

二、业绩要求

2021年 1月 1日至投标截止日期间，具有不少于 2项相关业绩并附证明文件（时间以合同

签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印

件）。

国能公主岭公司直流系统大修服务 一、资质要求

1.具有住房城乡建设主管部门认定的电力施工总承包三级及以上资质，或建筑工程施工总承

包三级及以上资质；

2.具有住房城乡建设主管部门认定的安全生产许可证。

二、业绩要求

2021年 1月 1日至投标截止日期间，具有不少于 2项相关业绩并附证明文件（时间以合同

签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印

件）。

国能公主岭公司消防系统及电气防火系统检测服务 一、资质要求

应答人经营范围需包括消防技术服务，企业须在“社会消防技术服务信息系统”上备案，服

务类型包含消防设施维护检测。

二、业绩要求

2020年 1月 1日至应答截止日/首次应答截止日，应答人有 2个及以上同类项目服务业绩，

并提供与业主直接签订的服务合同。（时间以合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合

同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。

国能公主岭公司技术监督服务 一、资质要求

应答人具有电厂化学专业、热控专业、汽机专业技术监督服务能力。



二、业绩要求

2021年 1月 1日到应答截止日期间相同或相近投标服务的业绩并附证明文件（时间以合同

签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印

件）。

国能公主岭公司火灾报警系统运维服务 一、资质要求

应答人经营范围需包括消防技术服务，企业须在“社会消防技术服务信息系统”上备案，服

务类型包含消防设施维护检测。

二、业绩要求

2020年 1月 1日到应答截止日期间相同或相近投标施工服务的业绩并附证明文件（时间以

合同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页

复印件）。

国能公主岭公司料场地面大修服务 一、资质要求

1.具有住房城乡建设主管部门认定的电力施工总承包三级及以上资质，或建筑工程施工总承

包三级及以上资质；

2.具有住房城乡建设主管部门认定的安全生产许可证。

二、业绩要求

2021年 1月 1日至投标截止日期间，具有不少于 2项相关业绩并附证明文件（时间以合同

签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印

件）。

国能公主岭公司燃料捡拾及运输设备运维服务 一、资质要求

应答人应具有相应的汽车维修资质，并具有本项目下的车辆维修的固定维修场所（应提供相

关租赁合同复印件）。

二、业绩要求

2020年 01月 01日至投标截止日/首次应答截止日，应答人应具有 2个及以上的车辆维修服

务业绩并附证明文件（以合同签订日期为准，包括但不限于合同封面、签字盖章页及证明服

务内容的合同页复印件）。

国能公主岭公司料场干料棚大修服务 一、资质要求

1.应答人具有建筑工程施工总承包三级及以上资质；

2.具有住房和城乡建设主管部门认定的安全生产许可证。

二、业绩要求



2021年 1月 1日到投标截止日期间具有同类项目业绩并附证明文件（时间以合同签订日期

为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印件）。

国能公主岭公司 DCS分散控制系统运维服务 一、资质要求

网络安全等级测评与检测机构服务认证证书；服务提供商应依照《吉林省网络安全等级保护

测评机构管理办法（试行）》第二十九条规定，服务提供商项目完成后，服务提供商应请被

测评单位对测评服务情况进行评价，评价情况表由被测单位密封后反馈服务提供商，留存备

查。

二、业绩要求

2021年 1月 1日到应答截止日期间相同或相近投标服务的业绩并附证明文件（时间以合同

签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印

件）。

国能公主岭公司车辆维修服务 一、资质要求

应答人应具有相应的汽车维修资质，并具有本项目下的车辆维修的固定维修场所（应提供相

关租赁合同复印件）。

二、业绩要求

2020年 01月 01日至投标截止日/首次应答截止日，应答人应具有 2个及以上的车辆维修服

务业绩并附证明文件（以合同签订日期为准，包括但不限于合同封面、签字盖章页及证明服

务内容的合同页复印件）。

国能公主岭公司启动锅炉设备运维服务 一、资质要求

1.具有住房城乡建设主管部门认定的电力施工总承包三级及以上资质，或建筑工程施工总承

包三级及以上资质；

2.具有住房城乡建设主管部门认定的安全生产许可证。

二、业绩要求

2021年 1月 1日至投标截止日期间，具有不少于 2项相关业绩并附证明文件（时间以合同

签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印

件）。

国能公主岭公司劳务派遣服务 一、资质要求

应答人具有劳务派遣及管理能力。

二、业绩要求

2021年 1月 1日到应答截止日期间相同或相近投标服务的业绩并附证明文件（时间以合同



签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印

件）。

国能公主岭公司安全工器具检测服务 一、资质要求

应答人须具备有效的能源电力主管部门核发的《承装（修、试）电力设施许可证》承试三级

及以上资质，同时市场监督管理部门核发的《检验检测机构资质认定证书》。

二、业绩要求

2020年 1月 1日到应答截止日期间具有同类同类服务业绩 2份并附证明文件（时间以合同

签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印

件）。

国能公主岭公司职业病危害因素监测服务 一、资质要求

应答人须具有职业健康主管部门核发的《职业卫生技术服务机构资质证书》，业务范围包含

电力领域业务。

二、业绩要求

2021年 1月 1日到应答截止日期间具有同类同类服务业绩 2份并附证明文件（时间以合同

签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复印

件）。

国能公主岭公司设备租赁服务 一、资质要求

具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需的设备和专

业技术能力的声明及证明材料）。

二、业绩要求

2020年 1月 1日到应答截止日期间具有 2份以上相关服务的业绩并附证明文件（时间以合

同签订日期为准，须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内容的合同页复

印件）。

国能公主岭公司空压机运维服务 一、资质要求

应答人应是在中华人民共和国依照《中华人民共和国公司法》注册的、且具有独立法人资格

的合法机构，具有有效的营业执照。

二、业绩要求

2020年 1月 1日至应答截止日/首次应答截止日，有 2份以上单笔合同签约额在 3.0万元（含

本数）及以上同类项目的业绩; 须提供用户合同封面、合同签字盖章页复印件及证明合同内

容的合同页复印件。



国能公主岭公司锅炉本体局部保温修复服务 一、资质要求

1.具有住房城乡建设主管部门认定的电力工程施工总承包三级及以上资质，或防水防腐保温

工程专业承包二级及以上资质；

2.具有住房城乡建设主管部门认定的安全生产许可证。

二、业绩要求

2021年 1月 1日至应答截止日期间，具有防腐/保温施工业绩 2项。

3.2本次采购不接受联合体应答。

3.3各应答人均可就本次采购的部分或全部标包应答。

4.公开竞争性谈判采购文件的获取

4.1应答报名分为网上报名和现场报名两种报名方式，具体如下：

网上报名：凡有意参加应答者，请于 2023年 06月 20日起至 2023年 06月 29日（法定公休

日、法定节假日除外），每日上午 9时至下午 16时（北京时间，下同），按附件格式填写

《竞争性谈判文件领取确认表》，并提供营业执照复印件、法人和代理人身份证复印件、资

质要求证明材料，以上文件须加盖单位公章后，发至招标代理机构邮箱

jlshhkjzxyxgs@163.com；报名成功后，招标代理机构将电子版公开竞争性谈判采购文件发

至《竞争性谈判文件领取确认表》所填写 E-mail中。

现场报名：凡有意参加应答者，请于 2023年 06月 20日起至 2023年 06月 29日（法定公休

日、法定节假日除外），每日上午 9时至下午 16时（北京时间），按照附件格式填写《竞争

性谈判文件领取确认表》，并提供营业执照复印件、法人和代理人身份证复印件、资质要求

证明材料，以上文件须加盖单位公章后后送至吉林省汇泓科技咨询有限公司领取公开竞争性

谈判采购文件。

4.2未按照上述要求获取公开竞争性谈判采购文件的，采购人将不予受理。

5.应答人须知

5.1首次应答截止时间：2023年 07月 04日上午 9:00。首次应答文件递交（提交）截止时

间同首次应答截止时间。

5.2递交方式：纸质版递交。首次应答截止时间之后送达或者未送达指定地点的应答文件，

采购人不予受理。不接受邮寄方式提交应答文件及应答文件的修改文件。

5.3开标地点：吉林省汇泓科技咨询有限公司

5.4投标保证金及代理服务费详见招标文件应答人须知。



6.发布公告的媒介

本次竞争性谈判采取公开方式，在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）、中国招标

投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）和招标网（http://www.zhaobiao.cn/）

上发布公开竞争性谈判采购公告，公开竞争性谈判采购公告将明确对应答人的资格要求、发

售采购文件的日期和地点、应答等事宜。

7.联系方式

采购代理机构：吉林省汇泓科技咨询有限公司

地    址：吉林省公主岭市通钢路与京哈 102国道交汇西侧 500米

邮    编：136100

联 系 人：韩经理

电    话：0434-6864999

电子邮件：jlshhkjzxyxgs@163.com

网    址：www.hhkjzx.com

开户银行：中国银行股份有限公司公主岭支行

账户名称：吉林省汇泓科技咨询有限公司

开户行号：104243440027

账    号：157246399014

采 购 人：国能公主岭生物发电有限公司

联 系 人：刘畅

电    话：15590458588

地    址：吉林省公主岭市岭东街八里桥 

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为国能公主岭生物发电有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：国能公主岭生物发电有限公司                         

   地    址：吉林省公主岭市岭东街八里桥                             

   联 系 人：刘畅                             

   电    话：15590458588                              

   电子邮件：3062282926@qq.com                             



   招标代理机构：吉林省汇泓科技咨询有限公司

   地    址： 吉林省公主岭市通钢路与京哈 102国道交汇 西侧 500米

   联 系 人： 韩久高

   电    话： 0434-6864999

   电子邮件： jlshhkjzxyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T11:13:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T11:14:17+0800
	BJ
	ePolicy




